ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Palócio Francisco Edivon do Costo

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

Oficio n" 02412025 - CMTLC

Tenente Laurentino CrulRN, em 03 de abril de2025.

A Sua Excelência o Senhor
Francisco Macêdo da Silva
Prefeito Municipal de Tenente Laurentino CruzlRN

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência a
Indicação de n'005/2025 - Solicito para a Aquisição de Terreno para

a Construção da Sede da Associação de Músicos e Artistas
Laurentinenses (AMUSAL) e Filarmônica Maestro Marciano Ribeiro
da Costa (FMMRC), da autoria da Vereadora Regiane Macêdo de

Araújo. A referida Indicação foi aprovada por unanimidade de votos,
na 6u (sexta) Sessão Ordinária do Poder Legislativo Municipal,
realizada no dia 02 de abril de2025.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para
renovar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

João o os Santos
Presidente da Câmara

PM? Lcr' E-t
Nesta -'

O precelte .

,;)1

CNPJ (MF) 0r.ó2J.767lü)Or -{X)

^v.
Ainon Laurcntino N"175 CEP 59338-000 Tenentc Laurcnlino CrulRN

E-mai I : camaramunicipaltlcaalhotmai l.com

2

Re sá!el

4

I

l

Í
t
I

.I;;!rEt"*.'

MUNICíPIO DE TENENTE LAURENTINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, INFORMÁTICA E RECURSOS HUMANOS -

SEC ADM INFO RH

ooal^trêea\ OATA

02404.000'170t2025 03t04t2025

Tipo dê Prccô3so: OUTROS

A3sunto do PÍocesso: OFICIO

Descrição:

AOUISIÇÃO OE TERRENO PARA A CONSTRUÇÃO DA SEDE DA ASSOC|AÇÃO DE MÚSICOS E ARTISTAS

LAURENTINENSES (AMUSAL).

I

Ay. FÍancisco Amãíal, 103. CentÍo - Tenente Laurentino CÍurRN